H E I N R I C H  K I P P  W E R K
Spantechniek |  Normelementen |  Bediendelen
KLIKSLUITINGEN
2
33
Reg. Nr. 002081 QM
3


2) Frame
3) Greep
4) Montagehoek
5) Hoogte van de montagehouder (zie Tabel H7)
6) Montage-uitsparing
Kliksluitingen kunststof met greep
klapbaar
9
K1651
Kliksluitingen kunststof met greep
klapbaar
KIPP Kliksluitingen kunststof met greep klapbaar
	 Bestelnummer	 Bestelnummer	 Kleur	 Kleur	 A	 B	 B1	 B2	 D	 D1	 D2	 H	 H1	 H2	 H3	 H4	 H5
	 Vorm A	 Vorm B	 basislichaam	 component
	 afsluitbaar	 niet afsluitbaar
	 K1651.2102356000	 K1651.2002356000	 zwart	 zwart	 28	 60	 40	 5,2	 50	 50	 5,5	 35,41/35,5	 35	 4	 22	 26,1/26,2	 23
	 K1651.2107356000	 K1651.2007356000	 zwart	 zwart	 28	 60	 40	 5,2	 50	 50	 5,5	 35,41/35,5	 35	 4	 22	 26,1/26,2	 23
	 K1651.2112356000	 K1651.2012356000	 zwart	 zwart	 28	 60	 40	 5,2	 50	 50	 5,5	 35,41/35,5	 35	 4	 22	 26,1/26,2	 23
	 K1651.2117356000	 K1651.2017356000	 zwart	 zwart	 28	 60	 40	 5,2	 50	 50	 5,5	 35,41/35,5	 35	 4	 22	 26,1/26,2	 23
	 K1651.2102356022	 K1651.2002356022	 wit	 wit	 28	 60	 40	 5,2	 50	 50	 5,5	 35,41/35,5	 35	 4	 22	 26,1/26,2	 23
	 K1651.2107356022	 K1651.2007356022	 wit	 wit	 28	 60	 40	 5,2	 50	 50	 5,5	 35,41/35,5	 35	 4	 22	 26,1/26,2	 23
	 K1651.2112356022	 K1651.2012356022	 wit	 wit	 28	 60	 40	 5,2	 50	 50	 5,5	 35,41/35,5	 35	 4	 22	 26,1/26,2	 23
	 K1651.2117356022	 K1651.2017356022	 wit	 wit	 28	 60	 40	 5,2	 50	 50	 5,5	 35,41/35,5	 35	 4	 22	 26,1/26,2	 23
	 K1651.2102356033	 K1651.2002356033	 beige	 beige	 28	 60	 40	 5,2	 50	 50	 5,5	 35,41/35,5	 35	 4	 22	 26,1/26,2	 23
	 K1651.2107356033	 K1651.2007356033	 beige	 beige	 28	 60	 40	 5,2	 50	 50	 5,5	 35,41/35,5	 35	 4	 22	 26,1/26,2	 23
	 K1651.2112356033	 K1651.2012356033	 beige	 beige	 28	 60	 40	 5,2	 50	 50	 5,5	 35,41/35,5	 35	 4	 22	 26,1/26,2	 23
	 K1651.2117356033	 K1651.2017356033	 beige	 beige	 28	 60	 40	 5,2	 50	 50	 5,5	 35,41/35,5	 35	 4	 22	 26,1/26,2	 23
	 K1651.2102356001	 K1651.2002356001	 zwart	 verchroomd	 28	 60	 40	 5,2	 50	 50	 5,5	 35,41/35,5	 35	 4	 22	 26,1/26,2	 23
	 K1651.2107356001	 K1651.2007356001	 zwart	 verchroomd	 28	 60	 40	 5,2	 50	 50	 5,5	 35,41/35,5	 35	 4	 22	 26,1/26,2	 23
	 K1651.2112356001	 K1651.2012356001	 zwart	 verchroomd	 28	 60	 40	 5,2	 50	 50	 5,5	 35,41/35,5	 35	 4	 22	 26,1/26,2	 23
	 K1651.2117356001	 K1651.2017356001	 zwart	 verchroomd	 28	 60	 40	 5,2	 50	 50	 5,5	 35,41/35,5	 35	 4	 22	 26,1/26,2	 23
	 Bestelnummer	 Bestelnummer	 Kleur	 H6	 H7	 L	 L1	 L2	 L3	 Max. bedrijfsbelasting 	Temperatuurbereik	 S=deurbladsterkte 	 Schroeven
	 Vorm A	 Vorm B	 component			    				    in N	 °C	 in mm
	 afsluitbaar	 niet afsluitbaar
	 K1651.2102356000	 K1651.2002356000	 zwart	 39,2	 14	 42,9	 3,8	 12,7	 7,2	 270	 -30 tot 60	 2-7	 M5X16

3. De sluiting vastklikken door deze omlaag te drukken.
Tekeningverwijzing:
1) Frame
2) Deurblad
3) Montage-uitsparing
4) Bedieningselement
5) Sluiting
6) Veer
Kliksluitingen kunststof met greep
vastklikbaar
11
K1652
KIPP Kliksluitingen kunststof met greep vastklikbaar
	 Bestelnummer	 Vorm	 B	 B1	 H	 H1=Totale 	 H2	 H3	 H4	 L	 L1	 L2	 L3	 L4	 R	 Max. bedrijfsbelasting 	Temperatuurbereik	 S=deurbladsterkte
	 		   			   bedrijfsoppervlak										          in N	 °C	 in mm
	 K1652.211060	 A	 6	 4,4	 11,6	 2,2	 1,3	 6,1	 4,57	 15,9	 12,75	 5	 8,33	 4,8	 max. 0,1	 25	 -40 tot 60	 0,6
	 K1652.215090	 B	 9,5	 7,8	 15,5	 2,65	 2,1	 9,1	 8,2	 22,5	 19,05	 6,3	 12,7	 6,4	 max. 0,1	 90	 -40 tot 60	 0,8
	 K1652.222160	 C	 16,5	 14	 23,1	 4,5	 2,6	 13,6	 14,3	 36	 30	 10,3	 22,2	 9,5	 max. 0,1	 130	 -40 tot 60	 1
Kliksluitingen kunststof met greep
vastklikbaar
12
D

3) Deurblad
4) Frame
5) Montagemoer
6) Huis
7) Montagehoek
8) Voor geleidetap (optioneel)
9) Uitsparing tegen verdraaien (optioneel)
10) Montage-uitsparing
Kliksluitingen kunststof met knop
13
Kumanda şekli:
K1653
KIPP Kliksluitingen kunststof met knop
	 Bestelnummer	 Kleur	 A	 B	 B1	 B2	 B3	 B4	 D	 D1	 D2	 H	 H1	 H2	 H3	 H4	 H5	 H6
	 	 basislichaam
	 K1653.247400	 zwart	 28	 40	 26,5	 12	 40	 5,2	 M32x1,5	 32	 7	 47	 36,6	 17	 3,2	 26	 10	 30,2
	 K1653.247401	 verchroomd	 28	 40	 26,5	 12	 40	 5,2	 M32x1,5	 32	 7	 47	 36,6	 17	 3,2	 26	 10	 30,2
	 K1653.247402	 wit	 28	 40	 26,5	 12	 40	 5,2	 M32x1,5	 32	 7	 47	 36,6	 17	 3,2	 26	 10	 30,2
	 K1653.247403	 beige	 28	 40	 26,5	 12	 40	 5,2	 M32x1,5	 32	 7	 47	 36,6	 17	 3,2	 26	 10	 30,2
	 Bestelnummer	 L	 L1	 L2	 L3	 L4	 Max. bedrijfsbelasting 	 Temperatuurbereik	 S=deurbladsterkte
	 	  					     in N	 °C	 in mm
	 K1653.247400	 37,55	 26,5	 7,2	 15	 18,5	 310	 -30 tot 60	 1,2-19
	 K1653.247401	 37,55	 26,5	 7,2	 15	 18,5	 310	 -30 tot 60	 1,2-19

6) Huis
7) Montagehoek
8) Voor geleidetap (optioneel)
9) Uitsparing tegen verdraaien (optioneel)
10) Montage-uitsparing
Kliksluitingen kunststof met knop
draaibaar
15
Kumanda şekli:
K1654
Kliksluitingen kunststof met knop
draaibaar
KIPP Kliksluitingen kunststof met knop draaibaar